UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

CAMPUS IV – LITORAL NORTE

EDITAL Nº 02/2019 – DC/CCAE/UFPB

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação - CCAE, da Universidade Federal
da Paraíba - Campus IV torna público as inscrições homologadas da seleção para
preenchimento de 1 (uma) vaga do  estágio curricular supervisionado não obrigatório
(Bolsa-Estágio):

1 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

NOME MATRÍCULA SETOR SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

Aline Pereira Vicente 20170122756 Bibliotecas Setoriais -
RT/MM

DEFERIDA

Aline Pereira Vicente 20170122756 Arquivo Setorial – RT DEFERIDA
Alvaro Antonio da S.
Carvalho

20170069550 Lab. Informática INDEFERIDA (Item
5.3)

Alynne Alexandre da
Costa

20160115220 Arquivo Setorial – RT DEFERIDA

Alynne Alexandre da
Costa

20160115220 Secretaria da Direção
de Centro – RT/MM

DEFERIDA

Ana Paula de Lima 20170150652 Bibliotecas Setoriais -
RT/MM

DEFERIDA

Anita Mirella S. Silva 20170196016 Bibliotecas Setoriais -
RT/MM

DEFERIDA

Anita Mirella S. Silva 20170196016 Secretaria da Direção
de Centro – RT/MM

DEFERIDA

Anita Mirella S. Silva 20170196016 Arquivo Setorial – RT DEFERIDA
Cicero Geoclecio da
Silva

20170001231 NÃO INFORMADO INDEFERIDA (Item
5.3)

Clecia Silva do
Nascimento

20160159734 Arquivo Setorial – RT DEFERIDA

Clecia Silva do
Nascimento

20160159734 Bibliotecas Setoriais –
RT/MM

DEFERIDA

Clecia Silva do
Nascimento

20160159734 Coord. de Assuntos
Educacionais – MM

DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

CAMPUS IV – LITORAL NORTE

Danielle Gomes
Bernardo

20160140385 Bibliotecas Setoriais –
RT/MM

DEFERIDA

Danielle Gomes
Bernardo

20160140385 Subprefeitura do
Campus IV – RT

DEFERIDA

Danielle Gomes
Bernardo

20160140385 Arquivo Setorial – RT DEFERIDA

Edlane Alexandrino de
Souza

20160136865 Coord. de Assuntos
Educacionais – MM

DEFERIDA

Edlane Alexandrino de
Souza

20160136865 Secretaria da Direção
de Centro – RT/MM

DEFERIDA

Edlane Alexandrino de
Souza

20160136865 Bibliotecas Setoriais –
RT/MM

DEFERIDA

Elvis Presley da Silva 20160123769 Arquivo Setorial – RT DEFERIDA
Elvis Presley da Silva 20160123769 Coord. de Assuntos

Educacionais – MM
DEFERIDA

Elvis Presley da Silva 20160123769 Bibliotecas Setoriais –
RT/MM

DEFERIDA

Emmanuel Mendes
Alves

20170144234 Lab. Informática – RT DEFERIDA

Emmanuel Mendes
Alves

20170144234 Coord. de Assuntos
Educacionais – MM

DEFERIDA

Euclides Leite da Silva
Neto

2016000506 Coord. de Assuntos
Educacionais – MM

DEFERIDA

Ianca Ladiane Grilo
Barbalho

201989392 Secretaria da Direção
de Centro – RT/MM

DEFERIDA

Ianca Ladiane Grilo
Barbalho

201989392 Lab. Pedagogia – MM DEFERIDA

Iran Jorge de Andrade 20170048677 Secretaria da Direção
de Centro – RT/MM

DEFERIDA

Iran Jorge de Andrade 20170048677 Subprefeitura do
Campus IV – RT

DEFERIDA

Iran Jorge de Andrade 20170048677 Cood. de Assuntos
Educacionais – MM

DEFERIDA

Iran Jorge de Andrade 20170048677 Bibliotecas Setoriais
– RT/MM

DEFERIDA

Isys Emilly Emiliano da
Fonseca

20160136023 Arquivo Setorial – RT DEFERIDA

Janaina Pontes dos
Santos

20170134891 Lab. Pedagogia – MM DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

CAMPUS IV – LITORAL NORTE

Janaina Pontes dos
Santos

20170134891 Secretaria da Direção
de Centro – RT/MM

DEFERIDA

Jessica Gomes de
Mascena

20170122219 Secretaria da Direção
de Centro – RT/MM

INDEFERIDA (Item
5.3)

Jobson da Silva Batista 20180031575 Lab. de Informática –
RT

DEFERIDA

Josiane Soares da Silva 20180047495 Coord. de Assuntos
Educacionais – MM

DEFERIDA

Jussara Maria da Silva
Macedo

20170056033 Secretaria da Direção
de Centro – RT/MM

DEFERIDA

Jussara Maria da Silva
Macedo

20170056033 Arquivo Setorial – RT DEFERIDA

Jussara Maria da Silva
Macedo

20170056033 Bibliotecas Setoriais –
RT/MM

DEFERIDA

Jussara Maria da Silva
Macedo

20170056033 Coord. de Assuntos
Educacionais – MM

DEFERIDA

Jussara Maria da Silva
Macedo

20170056033 Subprefeitura do
Campus IV – RT

DEFERIDA

Katielly Costa dos
Santos

2017015331 Coord. de Assuntos
Educacionais – MM

DEFERIDA

Katielly Costa dos
Santos

2017015331 Secretaria da Direção
de Centro – RT/MM

DEFERIDA

Katielly Costa dos
Santos

2017015331 Bibliotecas Setoriais –
RT/MM

DEFERIDA

Kclayton Almeida de
Souza

20160158764 NÃO INFORMADO INDEFERIDA (Item
5.4)

Laís Leopoldina Vieira
de Oliveira

2016028688 Coord. de Assuntos
Educacionais – MM

DEFERIDA

Lavini Ohana da Costa
Santos

20170123350 Bibliotecas Setoriais –
RT/MM

INDEFERIDA (Item
5.3)

Liciany Machado da
Silva

20180132095 Arquivo Setorial – RT DEFERIDA

Liciany Machado da
Silva

20180132095 Bibliotecas Setoriais –
RT/MM

DEFERIDA

Luciane da Silva
Bernardo

20170123397 Arquivo Setorial – RT DEFERIDA

Luciane da Silva
Bernardo

20170123397 Bibliotecas Setoriais –
RT/MM

DEFERIDA

Luciane da Silva
Bernardo

20170123397 Subprefeitura do
Campus IV – RT

DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

CAMPUS IV – LITORAL NORTE

Luiza Cavalcanti Pereira 20170111064 Laboratórios de
Design – RT

DEFERIDA

Maria Helena Pereira da
Silva

20160129000 Arquivo Setorial – RT DEFERIDA

Maria Helena Pereira da
Silva

20160129000 Subprefeitura do
Campus IV – RT

DEFERIDA

Maria Helena Pereira da
Silva

20160129000 Bibliotecas Setoriais –
RT/MM

DEFERIDA

Monalisa Fernandes
Pereira

20160100236 Arquivo Setorial – RT DEFERIDA

Monica Brenda Ferreira
de Oliveira

20160156563 Arquivo Setorial – RT DEFERIDA

Monica Brenda Ferreira
de Oliveira

20160156563 Bibliotecas Setoriais –
RT/MM

DEFERIDA

Monica Brenda Ferreira
de Oliveira

20160156563 Subprefeitura do
Campus IV – RT

DEFERIDA

Monica Brenda Ferreira
de Oliveira

20160156563 Secretaria da Direção
de Centro – RT/MM

DEFERIDA

Monica Brenda Ferreira
de Oliveira

20160156563 Coord. de Assuntos
Educacionais – MM

DEFERIDA

Natalia Roque Fernandes
de Souza

20180174498 Coord. de Assuntos
Educacionais – MM

DEFERIDA

Renata Sena de Souza 20170124859 Bibliotecas Setoriais –
RT/MM

DEFERIDA

Renata Sena de Souza 20170124859 Coord. de Assuntos
Educacionais – MM

DEFERIDA

Renata Sena de Souza 20170124859 Secretaria da Direção
de Centro – RT/MM

DEFERIDA

Rita de Cassia Silva dos
Santos

20180128870 Secretaria da Direção
de Centro – RT/MM

DEFERIDA

Rita de Cassia Silva dos
Santos

20180128870 Bibliotecas Setoriais –
RT/MM

DEFERIDA

Rita de Cassia Silva dos
Santos

20180128870 Arquivo Setorial – RT DEFERIDA

Rodrigo dos Santos 2016018627 Laboratórios de
Design – RT

DEFERIDA

Samara Souza Ferreira
Santos

20170121310 Subprefeitura do
Campus IV – RT

DEFERIDA

Samara Souza Ferreira
Santos

20170121310 Bibliotecas Setoriais –
RT/MM

DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

CAMPUS IV – LITORAL NORTE

Samara Souza Ferreira
Santos

20170121310 Arquivo Setorial – RT DEFERIDA

Samara Souza Ferreira
Santos

20170121310 Secretaria da Direção
de Centro – RT/MM

DEFERIDA

Samara Souza Ferreira
Santos

20170121310 Coord. de Assuntos
Educacionais – MM

DEFERIDA

Suenia Souza de Sena 20180079031 Coord. de Assuntos
Educacionais – MM

DEFERIDA

Thaislane Balbino
Ferreira

20170045174 Secretaria da Direção
de Centro – RT/MM

DEFERIDA

Thaislane Balbino
Ferreira

20170045174 Subprefeitura do
Campus IV – RT

DEFERIDA

Thalyson de Oliveira
Freitas

20160155762 NÃO INFORMADO INDEFERIDA (Item
5.4)

Vytoria Karolyna da
Silva Jeronimo

20170141232 Coord. de Assuntos
Educacionais – MM

DEFERIDA

Vytoria Karolyna da
Silva Jeronimo

20170141232 Laboratórios de
Design – RT

DEFERIDA

Wilma Maria Farias do
Nascimento

20170110700 Laboratórios de
Design – RT

INDEFERIDA (Item
5.3)

Os candidatos cujos nomes constam mais de uma vez na lista, tiveram suas inscrições
deferidas para mais de um setor. Já os candidatos que fizeram inscrições para mais de
um setor, porém utilizaram uma única ficha de inscrição para tal, tiveram sua inscrição
deferida apenas para a vaga escolhida em primeira opção.

A relação com datas, horários e locais das entrevistas será publicada até o dia
16/08/2019.

Rio Tinto/PB, 12 de agosto de 2019.

Maria Angeluce Soares Perônico Barbotin

Diretora do CCAE/UFPB